创始于
1981
年
变频器 / 直流调速器 /系统集成
股票代码：
065710
收获电气（青岛）有限公司
2014年 SOHO_HS高速电机专用变频器投产

功率
（KW)
一般.重负载（HD)额定
外壳规格
尺寸 W×H×D
（mm）
电阻阻值
（Ω）
容量60%ED
（KW）
容量25%ED
（KW）
制动
单元
SOHO型号 额定输出电流
5.5 SOHO5.5VD4Y 12 K3A 195
×
368
×
183 70.7 3.3 1.4
内置
7.5 SOHO7.5VD4Y 16 K3A 195
×
368
×
183 51.9 4.5 1.9
内置
11 SOHO11VD4Y 27 K3A 195
×
368
×
183 35.4 6.6 2.8
内置
15 SOHO15VD4Y 34 K3B 195
×
368
×
280 24.2 9 3.8
内置
18.5 SOHO18.5VD4Y 42 K3C 195
×
460
×
300 19.6 11.1 4.6
内置
22 SOHO22VD4Y 52 K3C 195
×
460
×
300 16.5 13.2 5.5
内置
30 SOHO30VD4Y 65 K5 284
×
490
×
313 12.1 18 7.5
内置
37 SOHO37VD4Y 80 K5 284
×
490
×
313 9.8 22.2 9
内置
45 SOHO45VD4Y 97 K5 284
×
490
×
313 8.1 27 11
内置
55 SOHO55VD4Y 128 K6B 252
×
640
×
313 6.6 33 14
内置
75 SOHO75VD4Y 165 K7C 254
×
830
×
390 4.8 45 19
内置
90 SOHO90VD4Y 195 K7C 254
×
830
×
390 4 54 23
内置
110 SOHO110VD4Y 240 K7C 254
×
830
×
390 3.3 66 28
内置
132 SOHO132VD4Y 270 M8B 496
×
860
×
435 2.7 79.2 33
内置
160 SOHO160VD4Y 328 M8B 496
×
860
×
435 2.3 96 40
内置
200 SOHO200VD4Y 406 M8B 496
×
860
×
465 1.8 120 50
内置
VD系列
200 SOHO200VD4Y 406 M8B 496
×
860
×
465 1.8 120 50
内置
250 SOHO250VD4 509 K9B 544
×
1100
×
445
请咨询厂家
315 SOHO315VD4 627 K9B 544
×
1100
×
445
请咨询厂家
400 SOHO400VD4 798 K10B
请咨询厂家
500 SOHO500VD4 978 K10B
请咨询厂家
630 SOHO630VD4 1232
请咨询厂家
710 SOHO710VD4 1388
请咨询厂家
800 SOHO800VD4 1564
请咨询厂家
400KW以上规格具体参数请询问厂家
VD系列
660V
±
10% 50/60Hz
SOHO
型号
额定功率
&
额定电流
外壳
规格
IP
等级
尺寸
W
×
H
×
D
（
mm
）P [KW] Icr [A]
SOHO30VD 6 30 35 N5 IP20 285
×
490
×
312
SOHO37VD 6 37 42 N6 IP20 250
×
650
×
333
SOHO45VD 6 45 50 N6 IP20 250
×
650
×
333
SOHO55VD 6 55 61 N6 IP20 250
×
650
×
333
SOHO75VD 6 75 84 N7 IP20 260
×
850
×
345
SOHO90VD 6 90 100 N7 IP20 260
×
850
×
345
SOHO110VD 6 110 122 N7 IP20 260
×
850
×
345
SOHO132VD 6 132 145 N9 IP00 563
×
1000
×
434
SOHO160VD 6 160 175 N9 IP00 563
×
1000
×
434
SOHO200VD 6 200 220 N9 IP00 563
×
1000
×
434
SOHO250VD 6 250 275 N9 IP00 563
×
1000
×
434
SOHO315VD 6 315 343 N10 IP00 734
×
1400
×
432
SOHO400VD 6 400 435 N10 IP00 734
×
1400
×
432
SOHO500VD 6 500 544 N10 IP00 734
×
1400
×
432
SOHO560VD 6N 560 610 N11 IP00
请询问厂家
SOHO630VD 6N 630 685 N11 IP00
请询问厂家
SEOHO 规格
560KW以上规格具体参数请询问厂家
VDS系列

&
额定电流
外壳
规格
尺寸
W
×
H
×
D
（
mm
）
制动
单元P [KW] Icr [A]
SOHO0.75VDS4Y 0.75 2 E1 120
×
148
×
105
内置
SOHO1.5VDS4Y 1.5 4 E1 120
×
148
×
105
内置
SOHO2.2VDS4Y 2.2 6 E1 120
×
148
×
105
内置
SOHO3.7VDS4Y 3.7 9 E2 153
×
210
×
156
内置
SOHO5.5VDS4Y 5.5 12 E2 153
×
210
×
156
内置
SOHO7.5VDS4Y 7.5 16 D3 195
×
220
×
180
内置
SOHO11VDS4Y 11 27 D3 195
×
220
×
180
内置
SOHO15VDS4Y 15 34 K3B 195
×
368
×
280
内置
SOHO18.5VDS4Y 18.5 42 K3B 195
×
368
×
280
内置
SOHO22VDS4Y 22 52 K3B 195
×
368
×
280
内置
SOHO30VDS4Y 30 65 K5A 252
×
490
×
315
内置
SOHO37VDS4Y 37 80 K5A 252
×
490
×
315
内置
SOHO45VDS4Y 45 90 K5A 252
×
490
×
315
内置
SOHO55VDS4Y 55 110 K6B 252
×
640
×
315
内置
SOHO75VDS4Y 75 150 K7 252
×
780
×
352
内置
SOHO90VDS4Y 90 180 K7 252
×
780
×
352
内置
SOHO110VDS4Y 110 220 K7 252
×
780
×
352
内置
SOHO132VDS4Y 132 265 M8B 496
×
860
×
419

额定电流
外壳
规格
IP
等级
尺寸
W
×
H
×
D
（
mm
）
P [KW] Icr [A]
SOHO110VD12N 110 73 L7 IP00 373
×
900
×
431
SOHO132VD12N 132 82 L7 IP00 373
×
900
×
431
SOHO160VD12N 160 103 L8 IP00 877
×
836
×
362
SOHO200VD12N 200 128 L8 IP00 877
×
836
×
362
SOHO250VD12N 250 160 L8 IP00 877
×
836
×
362
SOHO315VD12N 315 202 L10 IP00 650
×
1500
×
433
SOHO400VD12N 400 255 L10 IP00 650
×
1500
×
433
SOHO560VD12N 560 359 L11 IP00
请询问厂家
SOHO630VD12N 630 403 L11 IP00
请询问厂家
560KW
以上规格具体参数请询问厂家
SEOHO 规格
PF系列
380V
±
10% 50/60Hz
SOHO
型号
额定功率
&
额定电流
外壳
规格
尺寸
W
×
H
×
D
（
mm
）P [KW] Icr [A]
SOHO0.75PF4N 0.75 2.0 P1 120
×
148
×
105
SOHO1.5PF4N 1.5 4.0 P1 120
×
148
×
105
SOHO2.2PF4N 2.2 6.5 P2 153
×
210
×
156
SOHO3.7PF4N 3.7 8.0 P2 153
×
210
×
156
SOHO4.0PF4N 4.0 9.0 P2 153
×
210
×
156
SOHO5.5PF4N 5.5 12.0 K3A 195
×
368
×
180
SOHO7.5PF4N 7.5 17.0 K3A 195
×
368
×
180
SOHO11PF4N 11 23 K3A 195
×
368
×
180
SOHO15PF4N 15 32 K3B 195
×
368
×
280
SOHO18.5PF4N 18.5 38 K3C 195
×
460
×
300
SOHO22PF4N 22 44 K3C 195
×
460
×
300
SOHO30PF4N 30 60 K5 284
×
490
×
315
SOHO37PF4N 37 75 K5 284
×
490
×
315
SOHO45PF4N 45 90 K6B 252
×
640
×
315
SOHO55PF4N 55 110 K6B 252
×
640
×
315
SOHO75PF4N 75 150 K7C 254
×
830
×
390
SOHO90PF4N 90 180 K7C 254
×
830
×
390
SOHO110PF4N 110 220 K7C 254
×
830
×
390
SEOHO 规格
SOHO132PF4N 132 265 M8B 496
×
860
×
435
SOHO160PF4N 160 320 M8B 496
×
860
×
435
SOHO180PF4N 180 360 M8B 496
×
860
×
435
SOHO200PF4N 200 400 M8B 496
×
860
×
435
SOHO220PF4N 220 440 M8B 496
×
860
×
435
SOHO250PF4N 250 480 M8B 496
×
860
×
435
SOHO280PF4N 280 520 P9 640
×
1050
×
450
SOHO315PF4N 315 550 P9 640
×
1050
×
450
SOHO355PF4N 355 640 P10 800
×
1400
×
450

型号
额定功率
&
额定电流
外壳
规格
尺寸
W
×
H
×
D
（
mm
）P [KW] Icr [A]
SOHO30PF6N 30 35 PN5 285
×
490
×
312
SOHO37PF6N 37 42 PN6 250
×
650
×
333
SOHO45PF6N 45 50 PN6 250
×
650
×
333
SOHO55PF6N 55 61 PN7 250
×
650
×
333
SOHO75PF6N 75 84 PN7 260
×
850
×
345
SOHO90PF6N 90 100 PN7 260
×
850
×
345
SOH1160PF6N 110 122 PN9 260
×
850
×
345
SOHO132PF6N 132 145 PN9 563
×
1000
×
434
SOHO160PF6N 160 175 PN9 563
×
1000
×
434
SOHO200PF6N 200 220 PN9 563
×
1000
×
434
SOHO250PF6N 250 275 PN9 563
×
1000
×
434
SOHO315PF6N 315 343 PN10 734
×
1400
×
432
SOHO400PF6N 400 435 PN10 734
×
1400
×
432
SOHO500PF6N 500 544 PN10 734
×
1400
×
432
SOHO560PF6N 560 610 PN11
请询问厂家
SOHO630PF6N 630 685 PN11
请询问厂家
SEOHO 规格
380V
±
10% 50/60Hz
SOHO
型号
额定功率
&
额定电流
外壳
规格
尺寸
W
×
H
×
D
（
mm
）
P [KW] Icr [A]
SOHO2.2HDE4Y 2.2 6.5 H2 160
×
210
×
180
SOHO3.7HDE4Y 3.7 8.0 H2 160
×
210
×
180
SOHO5.5HDE4Y 5.5 12.0 H3 210
×
291
×
210
SOHO7.5HDE4Y 7.5 17.0 H3 210
×
291
×
210
SOHO11HDE4Y 11 23 H3 210
×
291
×
210
SOHO15HDE4Y 15 32 H3B 214
×
325
×
250
SOHO18.5HDE4Y 18.5 38 H3C 214
×
325
×
260
SOHO22HDE4Y 22 44 H3C 214
×
325
×
260

尺寸
W
×
H
×
D
（
mm
）P [KW] Icr [A] P [KW] Icr [A]
SOHO15PIU4N
＊＊
15 PN4 450
×
550
×
343 SOHO15VDC4N 15 23 K3B 195
×
368
×
183 SOHO15VDI4N 15 34 K3B 195
×
368
×
280
SOHO19PIU4N
＊＊
19 PN4 450
×
550
×
343 SOHO18.5VDC4N 18.5 29 K3B 195
×
368
×
183 SOHO18.5VDI4N 18.5 42 K3C 195
×
460
×
300
SOHO22PIU4N
＊＊
22 PN4 450
×
550
×
343 SOHO22VDC4N 22 34 K3C 195
×
490
×
300 SOHO22VDI4N 22 52 K3C 195
×
460
×
300
SOHO30PIU4N
＊
30 PN7A 450
×
570
×
285 SOHO30VDC4N 30 47 K3C 195
×
490
×
300 SOHO30VDI4N 30 65 K5 284
×
490
×
313
SOHO37PIU4N
＊
37 PN7A 450
×
570
×
285 SOHO37VDC4N 37 58 K6 252
×
640
×
313 SOHO37VDI4N 37 80 K5 284
×
490
×
313
SOHO45PIU4N
＊
45 PN7A 450
×
570
×
285 SOHO37VDC5N 45 70 K6 252
×
640
×
313 SOHO45VDI4N 45 97 K5 284
×
490
×
313
SOHO55PIU4N
＊
55 PN7 450
×
570
×
305 SOHO37VDC6N 55 86 K6 252
×
640
×
313 SOHO55VDI4N 55 128 K6B 252
×
640
×
313
SOHO75PIU4N
＊
75 PN7 450
×
570
×
305 SOHO37VDC7N 75 118 M7 250
×
850
×
330 SOHO75VDI4N 75 165 K7 252
×
780
×
352
SOHO90PIU4N
＊
90 PN7 450
×
570
×
305 SOHO37VDC8N 90 141 M7 250
×
850
×
330 SOHO90VDI4N 90 195 K7 252
×
780
×
352
SOHO110PIU4N
＊
110 PM8 500
×
680
×
323 SOHO37VDC9N 110 173 M7 250
×
850
×
330 SOHO110VDI4N 110 240 K7 252
×
780
×
352
SOHO132PIU4N
＊
132 PM8 500
×
680
×
323 SOHO37VDC10N 132 207 M8B 496
×
860
×
419 SOHO132VDI4N 132 270 M8B 496
×
860
×
465
SOHO160PIU4N
＊
160 PM8 500
×
680
×
323 SOHO37VDC11N 160 M8B 496
×
860
×
419 SOHO160VDI4N 160 328 M8B 496
×
860
×
465
SOHO200PIU4N
＊
200 PM8B 500
×
680
×
403 SOHO37VDC12N 200 314 M8B 496
×
860
×
419 SOHO200VDI4N 200 406 M8B 496
×
860
×
465
SOHO250PIU4N
＊
250 PM8B 500
×
680
×
403 SOHO37VDC13N 250 393 M8B 496
×
860
×
419 SOHO250VDI4N 250 509 K9B 544
×
1050
×
445
SOHO315PIU4N
＊
315 PM8B 500
×
680
×
403 SOHO37VDC14N 315 495 K9B 544
×
1050
×
445 SOHO315VDI4N 315 627 K9B 544
×
1050
×
445
SOHO400PIU4N
＊
400 PM10 590
×
630
×
388 SOHO37VDC15N 400 629 K9B 544
×
1050
×
445 SOHO400VDI4N 400 798 K10B 823
×
1235
×
580
SOHO450PIU4N
＊
450 PM11 590
×
740
×
398 SOHO37VDC16N 450 708 K10B 823
×
1235
×
580 SOHO450VDI4N 450 878 K10B 823
×
1235
×
580
SOHO500PIU4N
＊
500 PM11 590
×
740
×
398 SOHO37VDC17N 500 789 K10B 823
×
1235
×
580 SOHO500VDI4N 500 978 K10B 823
×
1235
×
580
SOHO560PIU4N
＊
560 PM11 590
×
740
×
398 SOHO37VDC18N 560 865 K10B 823
×
1235
×
580 SOHO560VDI4N 560 1099
请咨询厂家
SOHO630PIU4N
＊
630
请咨询
厂家
SOHO37VDC19N 630 995
请咨询厂家
SOHO630VDI4N 630 1236
请咨询厂家
SOHO710PIU4N
＊
710
请咨询厂家
SOHO37VDC20N 710 1121
请咨询厂家
SOHO710VDI4N 710 1319
请咨询厂家
SOHO800PIU4N
＊
800
请咨询厂家
SOHO37VDC21N 800 1263
请咨询厂家
SOHO800VDI4N 800 1486
请咨询厂家
PIU
系列 输入电源
660V

W
×
H
×
D
（
mm
）
P [KW] Icr [A] P [KW] Icr [A]
SOHO37PIU6N
＊
37 PN7A 450
×
570
×
285 SOHO37VDC6N 37 42 N5 285
×
490
×
312 SOHO37VDI6N 37 42 N6 250
×
650
×
333
SOHO45PIU6N
＊
45 PN7A 450
×
570
×
285 SOHO45VDC6N 45 50 N6 250
×
650
×
333 SOHO45VDI6N 45 50 N6 250
×
650
×
333

285 SOHO45VDC6N 45 50 N6 250
×
650
×
333 SOHO45VDI6N 45 50 N6 250
×
650
×
333
SOHO55PIU6N
＊
55 PN7A 450
×
570
×
285 SOHO55VDC6N 55 61 N6 250
×
650
×
333 SOHO55VDI6N 55 61 N6 250
×
650
×
333
SOHO75PIU6N
＊
75 PN7A 450
×
570
×
285 SOHO75VDC6N 75 84 N6 250
×
650
×
333 SOHO75VDI6N 75 84 N7 260
×
850
×
345
SOHO90PIU6N
＊
90 PN7A 450
×
570
×
285 SOHO90VDC6N 90 100 N7 260
×
850
×
345 SOHO90VDI6N 90 100 N7 260
×
850
×
345
SOHO110PIU6N
＊
110 PN7 450
×
570
×
305 SOHO110VDC6N 110 122 N7 260
×
850
×
345 SOHO110VDI6N 110 122 N7 260
×
850
×
345
SOHO132PIU6N
＊
132 PN7 450
×
570
×
305 SOHO132VDC6N 132 145 N7 260
×
850
×
345 SOHO132VDI6N 132 145 N9 563
×
1000
×
434
SOHO160PIU6N
＊
160 PM8 500
×
680
×
323 SOHO160VDC6N 160 175 N9 563
×
1000
×
434 SOHO160VDI6N 160 175 N9 563
×
1000
×
434
SOHO200PIU6N
＊
200 PM8 500
×
680
×
323 SOHO200VDC6N 200 220 N9 563
×
1000
×
434 SOHO200VDI6N 200 220 N9 563
×
1000
×
434
SOHO250PIU6N
＊
250 PM8 500
×
680
×
323 SOHO250VDC6N 250 275 N9 563
×
1000
×
434 SOHO250VDI6N 250 275 N9 563
×
1000
×
434
SOHO315PIU6N
＊
315 PM9 550
×
680
×
348 SOHO315VDC6N 315 343 N10 734
×
1400
×
432 SOHO315VDI6N 315 343 N10 734
×
1400
×
432
SOHO400PIU6N
＊
400 PN10 610
×
740
×
398 SOHO400VDC6N 400 435 N10 734
×
1400
×
432 SOHO400VDI6N 400 435 N10 734
×
1400
×
432
SOHO500PIU6N
＊
500 PN11 610
×
740
×
398 SOHO500VDC6N 500 544 N10 734
×
1400
×
432 SOHO500VDI6N 500 544 N10 734
×
1400
×
432
SOHO560PIU6N
＊
560
请咨询厂家
SOHO560VDC6N 560 610
请咨询厂家
SOHO560VDI6N 560 610
请咨询厂家
SOHO630PIU6N
＊
630
请咨询厂家
SOHO630VDC6N 630 685
请咨询厂家
SOHO630VDI6N 630 685
请咨询厂家
SOHO710PIU6N
＊
710
请咨询厂家
SOHO710VDC6N 710 775
请咨询厂家
SOHO710VDI6N 710 775
请咨询厂家
SOHO800PIU6N
＊
800
请咨询厂家
SOHO800VDC6N 800 873
请咨询厂家
SOHO800VDI6N 800 873
请咨询厂家
PIU
系列 输入电源
1140V

W
×
H
×
D
（
mm
）
P [KW] Icr [A] P [KW] Icr [A]
SOHO110PIU12N
＊
110 PM8 500
×
680
×
323 SOHO110VDC12N 110 54
请咨询厂家
SOHO110VDI12N 110 73 L7 373
×
900
×
431
SOHO132PIU12N
＊
132 PM9 550
×
680
×
348 SOHO132VDC12N 132 65 SOHO132VDI12N 132 82 L7 373
×
900
×
431
SOHO160PIU12N
＊
160 PM9 550
×
680
×
348 SOHO160VDC12N 160 79 SOHO160VDI12N 160 103 L8 877
×
836
×
362
SOHO200PIU12N
＊
200 PM9 550
×
680
×
348 SOHO200VDC12N 200 99 SOHO200VDI12N 200 128 L8 877
×
836
×
362
SOHO250PIU12N
＊
250 PN10 610
×
740
×
398 SOHO250VDC12N 250 124 SOHO250VDI12N 250 160 L8 877
×
836
×
362
SOHO315PIU12N
＊
315 PN10 610
×
740
×
398 SOHO315VDC12N 315 157 SOHO315VDI12N 315 202 L10 650
×
1500
×
433
SOHO400PIU12N
＊
400 PL10 460
×
630
×
349 SOHO400VDC12N 400 199 SOHO400VDI12N 400 255 L10 650
×
1500
×
433
SOHO500PIU12N
＊
500 PL10 460
×
630
×
349 SOHO500VDC12N 500 249 SOHO500VDI12N 500 320
请咨询厂家
SOHO560PIU12N
＊
560 PL10 460
×
630
×
349 SOHO560VDC12N 560 350 SOHO560VDI12N 560 359
请咨询厂家
SOHO630PIU12N
＊
630
请咨询厂家
SOHO630VDC12N 630 430 SOHO630VDI12N 630 403
请咨询厂家
SOHO800PIU12N
＊
800
请咨询厂家
SOHO800VDC12N 800 547 SOHO800VDI12N 800 505
请咨询厂家
＊＊
=Filter Reactor
与

[A]
输入交流
电流
[A]
最大
功率
[KW]
输出直流
电流
最大值
[A]
输入交流
电流
最大值
[A]
SOHO55SLU4N 55 114 95 78 161 134 K6L 252
×
640
×
315
SOHO110SLU4N 110 228 189 156 322 267 M7L 260
×
850
×
335
SOHO250SLU4N 250 518 430 354 733 608 M8L 496
×
860
×
435
SOHO355SLU4N 355 740 614 502 1047 868 K9L 554
×
1050
×
445
SOHO500SLU4N 500 1065 883 707 1506 1249 K10L 823
×
1236
×
580
SOHO710SLU4N 710 1531 1269 1004 2165 1795 K11L 1016
×
1450
×
595
SOHO800SLU4N 800 1725 1430 1131 2440 2022 K11L 1016
×
1450
×
595

H
×
D
（
mm
）
P [KW] Id[Aavg] In [Arms] Ic [Arms] [m
㎡
] [m
㎡
]
P,N
(800Vdc)
R,D,T
(500Vac)
SOHO11RCU2N 11 36 30 15 KE3 195
×
425
×
210 10 4 50
SOHO15RCU2N 15 48 40 20 KE3 195
×
425
×
210 10 4 63
SOHO22RCU2N 22 72 60 30 KE3 195
×
425
×
210 16 6 100
旁路回馈单元
RCU
系列输入电源
380
±
10% 50/60HZ RCU
系列电线过载
SOHO11RCU4N 11 22 20 16 N6 195
×
425
×
195 6 2.5 32
SOHO15RCU4N 15 29 27 21.6 N7 195
×
425
×
195 6 2.5 40
SOHO22RCU4N 22 43 40 32 N7 195
×
425
×
210 10 4 63
SOHO30RCU4N 30 58 54 43.2 N7 195
×
425
×
210 10 4 100